
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 15/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 123/2021 Rektora PW w sprawie zasad podziału i rozliczania 

środków finansowych pochodzących z subwencji przyznanych na aktywność naukową  

w dyscyplinach, w których prowadzona jest działalność naukowa w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie § 135 ust. 2 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 123/2021 Rektora PW z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zasad podziału  

i rozliczania środków finansowych pochodzących z subwencji przyznanych na aktywność 

naukową w dyscyplinach, w których prowadzona jest działalność naukowa w Politechnice 

Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe pochodzące z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału 

dydaktycznego i badawczego, o których mowa w § 135 ust. 2 Statutu PW, przeznacza 

się na:”, 

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) nagrody naukowe dla doktorantów.”; 
 

2) w § 3 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu; 

   „W uzasadnionych przypadkach kwota na wspieranie aktywności naukowej może zostać 

przyznana podstawowej jednostce organizacyjnej, o której mowa w zdaniu pierwszym, 

w dyscyplinie posiadającej radę.”; 
 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 
  

1. Zasady i tryb podziału środków finansowych, o których mowa § 1 pkt 1, na wspieranie 

aktywności naukowej, przyznanych przez Rektora do dyspozycji rady określa właściwa 

rada, a w przypadkach, o którym mowa w § 3 ust. 2, kierownik podstawowej jednostki 

organizacyjnej, o którym mowa w tym przepisie. 

2. Środki, o których mowa w § 1 pkt 1, przyznawane są na dwa lata i należy je wykorzystać 

do końca roku następującego po roku przyznania środków. Niewykorzystane środki 

zasilają fundusz zasadniczy Uczelni. 

3. W przypadku przeznaczenia środków, o których mowa w § 1 pkt 1, na: 

a) zakup aparatury naukowo-badawczej, 

b) zakup środków trwałych o wartości wynoszącej co najmniej 10 000 zł 

     – zakup ten może nastąpić jedynie w pierwszym roku realizacji zadania (w roku 

przyznania środków, o których mowa w § 1 pkt 1). 

4. Przyznane kwoty obciążone są narzutem kosztów wydziałowych zgodnie z zarządzeniem 

Rektora w sprawie zasad, metodologii i wskaźników stosowanych przy rozliczaniu kosztów 

ogólnych i wydziałowych w Politechnice Warszawskiej.  

5. Przyznane kwoty nie są obciążone narzutem kosztów ogólnych.”; 
 

4) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zespół ds. Nauki w terminie do dnia 10 lutego każdego roku kalendarzowego przekazuje 

do Działu Ekonomicznego zbiorcze zestawienie rozliczenia środków, o których mowa  

w § 1 pkt 1, w podziale na dyscypliny.”. 



§ 2 
 

Podziału środków, o których mowa w § 1 pkt 1 zarządzenia wymienionego w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszym zarządzeniem, w 2025 r. dokonuje Rektor do dnia 31 marca 2025 r.  

na zasadach określonych w tym zarządzeniu.  
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia  

31 stycznia 2025 r.   

 

 

 

               REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


